
Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007902455 VINICIUS KENJI SATO 12/03/2007 613,7 734,6 644,2 628,2 940,0 712,1 712,1 1 

251001002327 BEATRIZ MING SILVEIRA 26/02/2008 659,1 743,1 646,1 634,0 800,0 696,5 696,5 2 

251030145659 MIGUEL MEZZALIRA PASSONI 23/08/2007 620,2 722,2 649,6 598,3 780,0 674,1 674,1 3 

251027491678 RAQUEL RODRIGUES 19/07/2007 601,2 731,0 613,4 634,2 780,0 672,0 672,0 4 

251024356171 EDUARDO CABRAL DONEGA 18/06/2007 627,3 789,4 601,3 653,7 680,0 670,3 670,3 5 

251030814346 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA NUNES 08/09/2004 596,7 785,2 624,4 620,1 700,0 665,3 665,3 6 

251029581476 CAUE PUSCHIAVO PESSOA 27/06/2008 640,6 813,3 674,1 595,9 600,0 664,8 664,8 7 

251007519001 JESSICA CRISTINA MENDES 17/10/2002 612,6 607,9 627,2 615,6 860,0 664,7 664,7 8 

251029925855 VINICIUS KAZUNORI KAWAGUCHI 26/01/2008 594,1 831,1 593,8 598,8 700,0 663,6 663,6 9 

251024216037 MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 23/09/2007 603,4 743,7 635,6 565,0 760,0 661,5 661,5 10 

251035586899 MARIA CLARA YUKI HARADA SILVERIO 29/01/2008 618,1 688,8 635,2 585,3 720,0 649,5 649,5 11 

251021739718 GABRIELLA IZA COSTA 01/12/2007 629,3 718,8 627,8 619,5 560,0 631,1 631,1 12 

251000738632 FELIPE DA SILVA MARTINS 29/12/2007 605,8 659,0 622,1 545,6 720,0 630,5 630,5 13 

251022856776 WILLIAN DE SOUZA PEREIRA 27/10/1989 588,8 626,2 599,0 531,9 800,0 629,2 629,2 14 

251036949419 THIAGO NASCIMENTO MASCARENHAS 08/10/2007 624,2 687,6 604,9 533,8 680,0 626,1 626,1 15 

251053635370 VINICIUS TAVARES ARAUJO 22/06/2008 587,5 652,0 583,9 516,6 760,0 620,0 620,0 16 

251011832184 PAMELLA DA SILVA ANDRADE 07/04/2007 521,3 683,0 618,1 577,6 700,0 620,0 620,0 17 

231037062644 FELIPE DUARTE CORREA 04/11/2003 553,7 667,0 588,7 530,4 760,0 620,0 620,0 18 

241005742325 ERICA DA SILVA MALACHIAS 25/04/2006 568,0 616,4 572,5 516,8 820,0 618,7 618,7 19 

231008596430 JOAO VITOR MAGUIM TEIXEIRA 25/03/2006 552,3 728,4 534,9 578,0 700,0 618,7 618,7 20 

251051492535 VINICIUS SILVA TEIXEIRA 19/12/1993 630,0 718,6 621,5 581,1 540,0 618,2 618,2 21 

251029654372 CHARLES HENRIQUE DE OLIVEIRA 15/11/1992 601,4 666,1 601,3 491,9 720,0 616,1 616,1 22 

241027842517 RONALD RIQUELME CRUZ HILARI 11/10/2006 557,2 659,8 557,9 554,4 740,0 613,9 613,9 23 

241015479694 RUTE RAINE MARTINS CORDEIRO 13/03/2007 560,6 490,1 587,4 567,4 860,0 613,1 613,1 24 

231045967156 MILENA SANCHES RICARTI DAS VIRGENS 04/03/2001 570,7 504,5 565,7 608,1 800,0 609,8 609,8 25 

251052683371 THAMARA DE KASSIA DIAS ALE BLASCO 23/08/1990 605,7 734,6 623,8 543,0 540,0 609,4 609,4 26 

251044574605 HEITOR OLIVEIRA GAZANO 13/04/2007 579,3 731,4 595,9 557,2 580,0 608,8 608,8 27 

251024309592 CALEBE SANTANA MENDES 03/12/2007 522,2 695,0 568,3 556,3 700,0 608,4 608,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 1



Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009355933 GUILHERME VINICIUS LIMA BARBOSA 04/04/2008 574,9 714,1 612,4 591,8 540,0 606,6 606,6 29 

251000873868 THAIS FERNANDA PAULA DE SOUZA 26/02/2008 573,7 683,9 546,3 528,8 700,0 606,5 606,5 30 

251049496226 BRENO DIAS PADOVANI 10/11/2007 571,3 712,9 566,9 586,7 580,0 603,6 603,6 31 

251035543106 DEIVID CAMPOS LOPES 12/05/2008 573,3 703,7 553,4 519,3 660,0 601,9 601,9 32 

241044257681 JOAO AUGUSTO SILVA DE ANDRADE 17/01/2007 576,4 651,2 577,8 567,3 620,0 598,5 598,5 33 

251012272083 ANA LAURA BERGAMINI EDUARDO 12/11/2007 538,4 608,9 543,5 499,8 800,0 598,1 598,1 34 

241033582271 JANAINA CANAL GODOI 07/06/1977 546,3 645,8 572,3 520,4 700,0 597,0 597,0 35 

241002193548 ADOLFO VALTER TEIXEIRA BARBOSA 10/04/1979 571,7 609,3 600,8 580,5 620,0 596,5 596,5 36 

231037885952 REBECA BOTIN TRAVISANI 02/01/2006 582,2 644,4 600,7 560,1 560,0 589,5 589,5 37 

231005775516 PEDRO FERREIRA VAZ NETO 01/11/2005 540,6 684,5 518,1 500,9 640,0 576,8 576,8 38 

251009444521 JOSE MARIO D ELBOUX BERNARDINO 22/02/1990 612,7 569,0 697,4 555,7 440,0 575,0 575,0 39 

241011058070 WAYSLON RENAN ZACARIAS PINHEIRO 24/03/1998 571,4 652,5 563,4 606,7 480,0 574,8 574,8 40 

251011450805 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 25/05/2006 548,7 656,5 585,9 624,5 440,0 571,1 571,1 41 

251054784870 MATHEUS COSTA DE OLIVEIRA 15/03/2005 577,0 667,5 555,8 518,5 520,0 567,8 567,8 42 

251003239943 VINICIUS SAMPAIO FARIA CAMPOS 26/12/2007 571,6 683,3 534,5 506,3 540,0 567,1 567,1 43 

251012495833 ERICK DAVID MARTINS COSTA 18/01/2007 543,0 647,5 566,1 545,3 500,0 560,4 560,4 44 

241032460461 LUCAS DE FARIAS SILVA 07/03/1996 557,5 620,1 566,8 520,4 520,0 557,0 557,0 45 

251014841737 JOSE ALISSON DA SILVA NEVES 11/04/2008 545,4 602,0 524,7 428,3 660,0 552,1 552,1 46 

251055475551 NUBIA MENDES REIS DE SOUZA 26/09/1971 582,3 491,5 598,3 544,5 520,0 547,3 547,3 47 

241001699362 NATANAEL SAMPAIO PEREIRA 18/05/2006 521,3 449,8 527,3 530,2 700,0 545,7 545,7 48 

251041235960 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 542,8 546,3 528,6 440,0 660,0 543,5 543,5 49 

241020936209 YURI RODRIGUES DA SILVA 14/03/2000 516,7 580,9 447,2 491,6 680,0 543,3 543,3 50 

251022986896 LUANA SAMPAIO SILVA 21/01/2008 366,3 470,9 406,5 528,3 920,0 538,4 538,4 51 

251012082615 ISABELLA DE BARROS COSTA 22/09/2007 559,6 457,9 567,9 554,0 520,0 531,9 531,9 52 

251027194751 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 533,3 488,8 494,0 472,0 660,0 529,6 529,6 53 

251011419172 CAMILLY SANTOS OLIVEIRA 02/12/2007 571,5 498,7 543,5 432,4 600,0 529,2 529,2 54 

251037424917 BRUNA MAYARA DOS SANTOS 26/09/1996 511,4 487,2 540,7 523,4 540,0 520,5 520,5 55 

251045838439 MARCOS ALEXANDRE FILHO 03/07/2008 506,4 587,5 495,1 524,1 480,0 518,6 518,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231010076827 CAMILLY LUANA DE OLIVEIRA MOURA 12/08/2004 473,1 583,7 522,2 443,3 560,0 516,5 516,5 57 

251004099163 RAISSA MARIA DA SILVA 26/09/2007 497,8 490,4 435,9 459,1 680,0 512,6 512,6 58 

251011135398 GABRIEL PEIXOTO DE SOUZA 11/03/2008 590,9 527,2 554,4 567,8 320,0 512,1 512,1 59 

251045736302 LAIS MELLO AVELINO 28/10/1991 531,2 593,6 529,4 502,5 400,0 511,3 511,3 60 

241023662562 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CAMARGO 08/08/1995 549,9 585,7 514,6 380,2 520,0 510,1 510,1 61 

241026636555 MARCOS FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA 05/05/1995 556,2 510,0 552,9 567,3 360,0 509,3 509,3 62 

251031592479 CARLOS DANIEL MOREIRA DOS SANTOS 11/11/2001 471,7 678,7 399,7 435,6 480,0 493,1 493,1 63 

231026871070 DEBORA LOPES AGUIAR DE OLIVEIRA 04/02/1993 473,9 515,7 529,3 449,9 460,0 485,8 485,8 64 

251012604814 ANGELITA FELICIANA DA SILVA 20/03/2008 517,1 462,3 417,4 464,3 480,0 468,2 468,2 65 

241023287808 RICARDO FERNANDO SALES 15/04/2003 502,9 397,3 498,8 488,9 360,0 449,6 449,6 66 

251035415222 SEVERINO RODRIGUES FILHO 28/07/1977 406,6 460,9 437,8 428,4 460,0 438,7 438,7 67 

251018920891 JULIA DE ANDRADE MEDEIROS 21/06/2006 427,6 368,5 460,2 354,9 540,0 430,2 430,2 68 

251017579979 CHRISTIAN CRISTO FARIAS 10/12/2007 438,8 386,3 388,0 435,7 440,0 417,8 417,8 69 

241013151915 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 30/04/2006 421,1 397,9 372,2 446,8 360,0 399,6 399,6 70 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000873868 THAIS FERNANDA PAULA DE SOUZA 26/02/2008 573,7 683,9 546,3 528,8 700,0 606,5 606,5 1 

231037885952 REBECA BOTIN TRAVISANI 02/01/2006 582,2 644,4 600,7 560,1 560,0 589,5 589,5 2 

251009444521 JOSE MARIO D ELBOUX BERNARDINO 22/02/1990 612,7 569,0 697,4 555,7 440,0 575,0 575,0 3 

251041235960 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 542,8 546,3 528,6 440,0 660,0 543,5 543,5 4 

251011450805 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 25/05/2006 548,7 656,5 585,9 624,5 440,0 571,1 571,1 -- 

231010076827 CAMILLY LUANA DE OLIVEIRA MOURA 12/08/2004 473,1 583,7 522,2 443,3 560,0 516,5 516,5 5 

251045736302 LAIS MELLO AVELINO 28/10/1991 531,2 593,6 529,4 502,5 400,0 511,3 511,3 6 

241023662562 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CAMARGO 08/08/1995 549,9 585,7 514,6 380,2 520,0 510,1 510,1 7 

241026636555 MARCOS FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA 05/05/1995 556,2 510,0 552,9 567,3 360,0 509,3 509,3 8 

251012604814 ANGELITA FELICIANA DA SILVA 20/03/2008 517,1 462,3 417,4 464,3 480,0 468,2 468,2 9 

241023287808 RICARDO FERNANDO SALES 15/04/2003 502,9 397,3 498,8 488,9 360,0 449,6 449,6 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011450805 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 25/05/2006 548,7 656,5 585,9 624,5 440,0 571,1 571,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020936209 YURI RODRIGUES DA SILVA 14/03/2000 516,7 580,9 447,2 491,6 680,0 543,3 543,3 1 

251011419172 CAMILLY SANTOS OLIVEIRA 02/12/2007 571,5 498,7 543,5 432,4 600,0 529,2 529,2 2 

251004099163 RAISSA MARIA DA SILVA 26/09/2007 497,8 490,4 435,9 459,1 680,0 512,6 512,6 3 

231026871070 DEBORA LOPES AGUIAR DE OLIVEIRA 04/02/1993 473,9 515,7 529,3 449,9 460,0 485,8 485,8 4 

251035415222 SEVERINO RODRIGUES FILHO 28/07/1977 406,6 460,9 437,8 428,4 460,0 438,7 438,7 5 

241013151915 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 30/04/2006 421,1 397,9 372,2 446,8 360,0 399,6 399,6 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 6



Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013151915 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 30/04/2006 421,1 397,9 372,2 446,8 360,0 399,6 399,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 7



Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251051492535 VINICIUS SILVA TEIXEIRA 19/12/1993 630,0 718,6 621,5 581,1 540,0 618,2 618,2 1 

251029654372 CHARLES HENRIQUE DE OLIVEIRA 15/11/1992 601,4 666,1 601,3 491,9 720,0 616,1 616,1 2 

241027842517 RONALD RIQUELME CRUZ HILARI 11/10/2006 557,2 659,8 557,9 554,4 740,0 613,9 613,9 3 

241015479694 RUTE RAINE MARTINS CORDEIRO 13/03/2007 560,6 490,1 587,4 567,4 860,0 613,1 613,1 4 

251052683371 THAMARA DE KASSIA DIAS ALE BLASCO 23/08/1990 605,7 734,6 623,8 543,0 540,0 609,4 609,4 5 

251044574605 HEITOR OLIVEIRA GAZANO 13/04/2007 579,3 731,4 595,9 557,2 580,0 608,8 608,8 6 

251024309592 CALEBE SANTANA MENDES 03/12/2007 522,2 695,0 568,3 556,3 700,0 608,4 608,4 7 

251009355933 GUILHERME VINICIUS LIMA BARBOSA 04/04/2008 574,9 714,1 612,4 591,8 540,0 606,6 606,6 8 

251012272083 ANA LAURA BERGAMINI EDUARDO 12/11/2007 538,4 608,9 543,5 499,8 800,0 598,1 598,1 9 

241033582271 JANAINA CANAL GODOI 07/06/1977 546,3 645,8 572,3 520,4 700,0 597,0 597,0 10 

241011058070 WAYSLON RENAN ZACARIAS PINHEIRO 24/03/1998 571,4 652,5 563,4 606,7 480,0 574,8 574,8 11 

251054784870 MATHEUS COSTA DE OLIVEIRA 15/03/2005 577,0 667,5 555,8 518,5 520,0 567,8 567,8 12 

251003239943 VINICIUS SAMPAIO FARIA CAMPOS 26/12/2007 571,6 683,3 534,5 506,3 540,0 567,1 567,1 13 

251055475551 NUBIA MENDES REIS DE SOUZA 26/09/1971 582,3 491,5 598,3 544,5 520,0 547,3 547,3 14 

251041235960 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 542,8 546,3 528,6 440,0 660,0 543,5 543,5 15 

251022986896 LUANA SAMPAIO SILVA 21/01/2008 366,3 470,9 406,5 528,3 920,0 538,4 538,4 16 

251012082615 ISABELLA DE BARROS COSTA 22/09/2007 559,6 457,9 567,9 554,0 520,0 531,9 531,9 17 

251027194751 FRANCIELE DA SILVA CORDEIRO 14/06/2008 533,3 488,8 494,0 472,0 660,0 529,6 529,6 18 

251037424917 BRUNA MAYARA DOS SANTOS 26/09/1996 511,4 487,2 540,7 523,4 540,0 520,5 520,5 19 

251045838439 MARCOS ALEXANDRE FILHO 03/07/2008 506,4 587,5 495,1 524,1 480,0 518,6 518,6 20 

231010076827 CAMILLY LUANA DE OLIVEIRA MOURA 12/08/2004 473,1 583,7 522,2 443,3 560,0 516,5 516,5 21 

251045736302 LAIS MELLO AVELINO 28/10/1991 531,2 593,6 529,4 502,5 400,0 511,3 511,3 22 

241023662562 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CAMARGO 08/08/1995 549,9 585,7 514,6 380,2 520,0 510,1 510,1 23 

241026636555 MARCOS FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA 05/05/1995 556,2 510,0 552,9 567,3 360,0 509,3 509,3 24 

251031592479 CARLOS DANIEL MOREIRA DOS SANTOS 11/11/2001 471,7 678,7 399,7 435,6 480,0 493,1 493,1 25 

251012604814 ANGELITA FELICIANA DA SILVA 20/03/2008 517,1 462,3 417,4 464,3 480,0 468,2 468,2 26 

241023287808 RICARDO FERNANDO SALES 15/04/2003 502,9 397,3 498,8 488,9 360,0 449,6 449,6 27 

251017579979 CHRISTIAN CRISTO FARIAS 10/12/2007 438,8 386,3 388,0 435,7 440,0 417,8 417,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 8



Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018920891 JULIA DE ANDRADE MEDEIROS 21/06/2006 427,6 368,5 460,2 354,9 540,0 430,2 430,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044257681 JOAO AUGUSTO SILVA DE ANDRADE 17/01/2007 576,4 651,2 577,8 567,3 620,0 598,5 598,5 1 

241002193548 ADOLFO VALTER TEIXEIRA BARBOSA 10/04/1979 571,7 609,3 600,8 580,5 620,0 596,5 596,5 2 

251012495833 ERICK DAVID MARTINS COSTA 18/01/2007 543,0 647,5 566,1 545,3 500,0 560,4 560,4 3 

251014841737 JOSE ALISSON DA SILVA NEVES 11/04/2008 545,4 602,0 524,7 428,3 660,0 552,1 552,1 4 

241001699362 NATANAEL SAMPAIO PEREIRA 18/05/2006 521,3 449,8 527,3 530,2 700,0 545,7 545,7 5 

251012082615 ISABELLA DE BARROS COSTA 22/09/2007 559,6 457,9 567,9 554,0 520,0 531,9 531,9 6 

251045838439 MARCOS ALEXANDRE FILHO 03/07/2008 506,4 587,5 495,1 524,1 480,0 518,6 518,6 7 

251031592479 CARLOS DANIEL MOREIRA DOS SANTOS 11/11/2001 471,7 678,7 399,7 435,6 480,0 493,1 493,1 8 

251017579979 CHRISTIAN CRISTO FARIAS 10/12/2007 438,8 386,3 388,0 435,7 440,0 417,8 417,8 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Salto - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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